Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  27.02.2014                                                                                                      № 427
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кореновский район  от 19 декабря 2013 года №403

 «О переименовании Отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации муниципального образования
 Кореновский район и утверждении Положения об управлении
земельных и  имущественных отношений администрации

 муниципального образования Кореновский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  на
основании  постановления    Правительства   Российской   Федерации   от  11
ноября  2002  года  №808  «Об  организации  и  проведении  торгов  по  продаже
находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных
участков  или  права  на  заключение  договоров  аренды  таких  земельных
участков», постановления Правительства Российской Федерации от 12 августа
2002  года  №585  «Об  утверждении  Положения  об  организации  продажи
государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об
организации  продажи  находящихся  в  государственной  или  муниципальной
собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном
аукционе», постановления  главы   администрации  Краснодарского   края   от  9
июня 2003 года №537 «О реализации постановления Правительства Российской
Федерации от 11 ноября 2002 года №808 «Об организации и проведении торгов
по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности
земельных  участков  или  права  на  заключение  договоров  аренды  таких
земельных участков» на территории Краснодарского края» в соответствии со
статьей  24  Устава  муниципального  образования  Кореновский  район,  Совет
муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета муниципального образования Кореновский
район   от  19  декабря  2013  года  №403   «О  переименовании  Отдела  по

2

управлению  муниципальным  имуществом  администрации  муниципального
образования   Кореновский  район  и  утверждении  Положения  об  управлении
земельных  и   имущественных  отношений  администрации   муниципального
образования Кореновский район» следующие изменения:

1.1.Пункт 3.4. раздела 3 приложения к решению изложить в следующей
редакции:

«3.4.  Осуществляет  от  лица  организатора  торгов-  администрации
муниципального образования Кореновский район (далее-  организатор торгов)
функции по  продаже  муниципального  имущества,  по  продаже  права  на
заключение  договоров  аренды,  договоров  безвозмездного  пользования,
договоров  доверительного  управления  имуществом,  иных  договоров,
предусматривающих  переход  прав  владения  и  (или)  пользования
муниципального  имущества,  земельных  участков  или  права  на  заключение
договоров аренды земельных участков на территории района, государственная
собственность на которые не разграничена.».

2. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить
на официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А.Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН